
COMUNE DI VICEN4K
Protocollo Generale

N. j£kS2s.r..G,M
2- E FEB, 2014

COMUNE DI VICENZA

Proposta N. 263

DETERMINA
N. 224 DEL 25/02/2014

PROTOCOLLO GENERALE N. J&tjSJL) DEL 2 8 FEB> 2014

CLASSIFICAZIONE: PROTEZIONE CIVILE ED EMERGENZE

INCARICATO ALLA. REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex alt 34 DL 223/06: NO

SETTORE PROPONENTE: SETTORE INFRASTRUTTURE, GESTIONE URBANA E PROTEZIONE CIVILE

OGGETTO:

PROTEZIONE CIVILE - AFFIDAMENTO A EPC SRL DI DUEVILLE DELL'INCARICO DEL SERVIZIO

TECNICO DI ASSISTENZA RELATIVAMENTE AL MONITORAGGIO, COORDINAMENTO E GESTIONE
DEL PIANO DI COMUNICAZIONE IN RIFERIMENTO AL PROGETTO EUROPEO ACHELOUS. CUP

B32I13000140006 CIG ZAB0D4CFC1.



Pagina 2 di 7

Proposta N. 263

COMUNE DI VICENZA

DETERMINA N. 224 DEL 25/02/2014

release gen.2014

PROTOCOLLO GENERALE : N. DEL; ■ R ftB,
CLASSIFICAZIONE : PROTEZIONE CIVILE ED EMERGENZE;

INCARtCATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: PROTEZIONE CIVILE -AFFIDAMENTO A EPC SRL DI DUEVILLE DELL'INCARICO DEL

SERVIZIO TECNICO DI ASSISTENZA RELATIVAMENTE AL MONITORAGGIO, COORDINAMENTO E

GESTIONE DEL PIANO DI COMUNICAZIONE IN RIFERIMENTO AL PROGETTO EUROPEO ACHELOUS. CUP

B32I13000140006 CIG ZAB0D4CFC1.

IL DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

Con deliberazione della Giunta Comunale n. 286/93960 del 17.12.2013 è stata approvata la

realizzazione del progetto europeo Achelous, finanziato con fondi della Comunità Europea per

l'importo di € 125.140,50 a favore del Comune di Vicenza sulla base della proposta progettuale

presentata dal Comune stesso.

Il progetto ha una durata di 24 mesi, dal 1 gennaio 2014 al 31 dicembre 2015 e nell'ambito del

budget di spesa assegnato è previsto l'affidamento dell'incarico del servizio tecnico di assistenza

relativamente al monitoraggio, coordinamento e gestione del Piano di Comunicazione, da affidarsi

con incarico esterno alla struttura comunale.

Con provvedimento dirigenziale PGN 3357 del 16/1/2014 è stato stabilito di procedere

all'affidamento del servizio ai sensi dell'ari. 125 comma 11 del D. Lgs. 12 aprile 2006 n. 163 e

s.m.i. e del vigente regolamento comunale per la disciplina dei contratti, mediante procedura

negoziata con invito rivolto ad almeno tre soggetti adeguatamente qualificati in materia, con il

criterio di aggiudicazione dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'ari. 83 del D.

Lgs. 163/06. sulla base dei seguenti criterii

- Qualità della gestione della commessa punti 35

- Risorse dedicate all'appalto punti 20

- Professionalità delle figure professionali dedicate all'appalto punti 30

- Prezzo punti 15

Con nota via mail PGN 3732 del 17/1/2014 sono state invitate a indirizzare un'offerta al Comune di

Vicenza entro le ore 12 del giorno 31/1/2014 le seguenti ditte:

- EPC ari - Via Prati 11 - Dueville (VI)

- Nordest Ingegneria srl - Via P. da Sarmeola - Rubano (PD)

- Corvallis spa - Via Savelli - Padova.

Entro il termine stabiiito dalla lettera di invito ha presentato un'offerta solamente la ditta EPC srl -

Via Prati 1 - 36031 Dueville (VI) - P. IVA 03697280273.

(firma)



Pagina 3 di 7

Proposta N, 263

COMUNE DI VICENZA release gen.2014

DETERMINA N. 224 DEL 25/02/2014

del; 2 8FEB, 2014PROTOCOLLO GENERALE : N.

CLASSIFICAZIONE : PROTEZIONE CIVILE ED EMERGENZE;

INCARICATO ALLA REDAZIONE; PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS, 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: PROTEZIONE CIVILE - AFFIDAMENTO A EPC SRL DI DUEVILLE DELL'INCARICO DEL

SERVIZIO TECNICO DI ASSISTENZA RELATIVAMENTE AL MONITORAGGIO, COORDINAMENTO E

GESTIONE DEL PIANO DI COMUNICAZIONE IN RIFERIMENTO AL PROGETTO EUROPEO ACHELOUS. CUP

B32I13000140006 CIG ZAB0D4CFC1.

Con provvedimento dirigenziale PGN 10498 del 11/2/2014 è stata nominata la commissione di

gara e in data 13/2/2014 si è proceduto all'apertura e all'esame dell'offerta pervenuta, dato che

nella lettera di invito era prevista la possibilità dì procedere all'aggiudicazione anche in presenza di

una sola offerta valida, purché ritenuta congrua e conveniente. Come attestato dall'allegato

verbale PGN 12516 del 17/2/2014, l'offerta presentata dalla ditta EPC srl di Dueville (VI) è stata

ritenuta valida, congrua, conveniente e complessivamente in grado di soddisfare le esigenze

dell'ente. La ditta EPC srl di Dueville (VI) ha offerto un ribasso del 2,3% corrispondente all'importo

offerto di € 19.219,54 + IVA 22%, alle condizioni del capitolato d'oneri, della lettera di invito e con

le modalità indicate nell'offerta tecnica.

Accertata la regolarità dell'offerta presentata dalla ditta EPC srl di Dueviile e considerata la

necessità e urgenza di procedere all'avvio del servizio, si ritiene opportuno procedere, ai sensi di

quanto disposto dall'ari. 11, comma 9 ultimo periodo, del D. Igs. 163/06, all'affidamento immediato

del servizio in oggetto alla ditta medesima, per l'importo e alle condizioni di cui al precedente

paragrafo, subordinando l'efficacia dell'affidamento all'esito positivo della verifica dei requisiti di

carattere generale di cui all'art. 38 del D. Lgs. 163/06.

Tutto ciò premesso;

Visto l'art. 163, comma 3, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n, 267 (regime esercizio provvisorio);

Visto iì p. 8 dell'Allegato 2 al DPCM 28/12/2011 Principio contabile applicato concernente la

contabilità finanziaria (esercizio provvisorio e gestione provvisoria);

Visto il D.M. 19 dicembre 2013 che sposta il termine di approvazione del Bilancio di previsione

2014 al 28 febbraio 2014;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 24/26033 del 2 aprile 2013 (e successive

variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2013 e pluriennale 2013 - 2015;

Vista fa deliberazione di Giunta comunale n. 166/57772 del 1 agosto 2013 che approva il Piano

Esecutivo di Gestione Finanziario 2013 (P.E.G.);

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 282/91296 del 10 dicembre 2013 che approva il

documento programmatico triennale denominato "Piano della Perfomance" per il triennio 2013-

2015 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

(firm



Pagina 4 di 7 ^ COMUNE DI VIGENZA rekK.se gen.2014

Proposta N. 263

DETERMINA N. 224 DEL 25/02/2014

PROTOCOLLO GENERALE : N. Ab\ji%>2-> DEL; 2. 8 *^ ^-^
CLASSIFICAZIONE : PROTEZIONE CIVILE ED EMERGENZE;

INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO; GALIAZZO DIEGO;
DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex ari. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: PROTEZIONE CIVILE -AFFIDAMENTO A EPC SRL DI DUEVILLE DELL'INCARICO DEL

SERVIZIO TECNICO DI ASSISTENZA RELATIVAMENTE AL MONITORAGGIO, COORDINAMENTO E

GESTIONE DEL PIANO DI COMUNICAZIONE IN RIFERIMENTO AL PROGETTO EUROPEO ACHELOUS. CUP

B32I13000140006 CIG ZAB0D4CFC1.

Visto l'art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all'art. 151 del medesimo

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito

all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento dì Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del

14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di aggiudicare in via definitiva, sulla base dell'allegato verbale PGN 12516 del 17/2/2014

che forma parte integrante del presente provvedimento, all'impresa EPC srl - Via Prati 11

- 36031 Dueville (VI) - P. IVA 03697280273, l'appalto del servizio tecnico di assistenza

relativamente al monitoraggio, coordinamento e gestione del Piano di Comunicazione in

riferimento al Progetto Europeo Achelous, per il prezzo offerto di € 19.219,54, pari ad un

ribasso del 2,3%, cui vanno aggiunti € 4.228,30 per IVA 22% per un importo complessivo

di € 23.447,84, alle condizioni del capitolato d'oneri, della lettera di invito e con le modalità

indicate nell'offerta tecnica;

2) di subordinare l'efficacia dell'affidamento all'esito positivo delta verifica dei requisiti di

carattere generale di cui all'art. 38 del D. Lgs. 163/06;

3) dì dare atto che la spesa complessiva di € 23.447,84, IVA compresa, trova copertura

nell'impegno codice 93004 al capitolo 1384500 "Progetto Achelous - Fondi comunitari da

Commissione Europea" del bilancio dell'esercizio 2014, dove rientra nella spesa impegnata

con delibera della Giunta Comunale n. 286/93960 del 17/12/2013;

4) di approvare il seguente cronoprogramma dì spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei

principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)

e de! DPCM 28/12/11:

(firma)



Pagina S di 7

Proposta N. 263

COMUNE DI VICENZA

DETERMINA N. 224 DEL 25/02/2014

release gen.2014

del; 2BFEB, 2014PROTOCOLLO GENERALE : N.

CLASSIFICAZIONE : PROTEZIÓNE CIVILE ED EMERGENZE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: PROTEZIONE CIVILE -AFFIDAMENTO A EPC SRL DI DUEVILLE DELL'INCARICO DEL

SERVIZIO TECNICO DI ASSISTENZA RELATIVAMENTE AL MONITORAGGIO, COORDINAMENTO E

GESTIONE DEL PIANO DI COMUNICAZIONE IN RIFERIMENTO AL PROGETTO EUROPEO ACHELOUS. CUP

B32I13000140006 CIG ZAB0D4CFC1.

Registrazione:

[x] Impegno di spesa

Accertamento di entrata

Tat< 23.447,84

N.:

Data:

Cap. n.:

Anno di

imputazione

1 2014

2 2015

3 2016

4 2017

5 2018

6 2019

7 2020

B 2021

9 2022

10 2023

11 2024

m i PwM®Mà

€

23.447,84

" 23.447,84

Annodi

pagamento /

riscossione

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

€

11.723,92

11.723,92

I
Controllo

di cassa

HHh

mmsm

WBBÈ
UmmB

Mm
mmsm

UH
HH

" 33.447,84 . >, :

5) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio

del Comune, ai sensi dell'ari. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'ari. 3 del

DL 10/10/12 n. 174;

6) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica,

ai sensi dell'ari. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convcrtito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7) dì dare atto che gli stanziamenti di spesa effettivi, validi per l'anno 2014, verranno definiti

nel bilancio di previsione e nel P.E.G. 2014 in corso di approvazione.

(firma)



Pagina 6 di 7

Proposta N. 263

COMUNE DI VICENZA

DETERMINA N. 224 DEL 25/02/2014

PROTOCOLLO GENERALE : N. DEL; f-t'B,

release gen.2014

CLASSIFICAZIONE : PROTEZIONE CIVILE ED EMERGENZE;

INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex alt. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: PROTEZIONE CIVILE -AFFIDAMENTO A EPC SRL DI DUEVILLE DELL'INCARICO DEL

SERVIZIO TECNICO DI ASSISTENZA RELATIVAMENTE AL MONITORAGGIO, COORDINAMENTO E

GESTIONE DEL PIANO DI COMUNICAZIONE IN RIFERIMENTO AL PROGETTO EUROPEO ACHELOUS. CUP

B32I13000140006 CIG ZAB0D4CFC1.

Vicenza

Vicenza

favorevole: LA PO./AP

DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(firma)



Pagina 7 di 7

Proposta N. 263

COMUNE DI VICENZA

DETERMINA N. 224 DEL 25/02/2014

release gen.2014

PROTOCOLLO GENERALE : N. DEL; r f

CLASSIFICAZIONE: PROTEZIONE CIVILE ED EMERGENZE; - ^ ' .-=.

INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;
DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: PROTEZIONE CIVILE - AFFIDAMENTO A EPC SRL Dt DUEVILLE DELL'INCARICO DEL

SERVIZIO TECNICO DI ASSISTENZA RELATIVAMENTE AL MONITORAGGIO, COORDINAMENTO E

GESTIONE DEL PIANO DI COMUNICAZIONE IN RIFERIMENTO AL PROGETTO EUROPEO ACHELOUS. CUP

B32I13000140006 CIG ZAB0D4CFC1.

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA

Sulla base del D. igs. 18/8/2000, n. 267, Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e fa contabilite

degli enti locali, di cui all'ari. 154 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

CAPITOLO

FINANZIAMENTO [

IMPEGNO N. DEL

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO ACCERTAMENTO N. DEL

La presente determinazione è regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura

finanziaria ai sensi dell'ari. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

Vicenza Visto: La P.O./AP. (Lorella Sorgato)

ìVicenza \ ì\ II Responsabile del Servizio finanziario

(dott. Mauro Bellesia)



COMUNE D! VICENZA

COMUNE DI VICENZA
DIPARTIMENTO TERRITORIO

Settore Servizio Amministrativo del dipartimento territorio

Piazza Biade, 26 - 36100 Vicenza .v*22

VERBALE DI GARA D'APPALTO

OGGETTO: Gara per l'affidamento deirincarico del servizio tecnico di assistenza

relativamente al monitoraggio, coordinamento e gestione del Piano di

Comunicazione in riferimento al Progetto Europeo Achelous.

Verbale della riunione della Commissione Giudicatrice,

II giorno giovedì 13 febbraio 2014, alle ore 10,30 presso il Palazzo degli Uffici, in

Piazza Biade 26, premesso che:

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 286/93960 del 17/12/2013 è stata

approvata la realizzazione del progetto europeo Achelous» finanziato con fondi

della Comunità Europea per l'importo di € 125.140,50 a favore del Comune di

Vicenza sulla base della proposta progettuale presentata dal Comune stesso;

- il progetto ha una durata di 24 mesi, dal 1 gennaio 2014 al 31 dicembre 2015 e,

nell'ambito del budget di spesa assegnato, è previsto l'affidamento deirincarico

del servizio tecnico di assistenza relativamente al monitoraggio, coordinamento e

gestione del Piano di Comunicazione da affidarsi con incarico esterno alla

struttura comunale;

- con provvedimento dirigenziale PGN 3357 del 16/1/2014 è stato stabilito di

procedere all'affidamento del servizio, ai sensi dell'ari 125 comma 11 del D. Igs.

163/06 e del vigente regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di

Vicenza, mediante procedura negoziata con invito rivolto ad almeno tre soggetti

adeguatamente qualificati in materia, con il criterio di aggiudicazione dell'offerta

economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'ari 83 del D. Lgs. 163/06;

- con nota via mail PGN 3732 del 17/1/2014, sono state invitate a presentare offerta

le seguenti ditte:

- EPC srl di Dueville (VI)

- Nordest Ingegneria srl di Rubano (PD)

- Corvallis spa di Padova;

- la lettera di invito stabiliva, quale termine ultimo per la presentazione delle offerte,

le ore 12.00 del giorno 31 gennaio 2014;

t

Città Patrimonio mondiale Unesco

Città Di-cubata di ouk Mhdacìi.ji; d'Oro iu-r m. ■Risorgimento u i.a Ursistt-n/a

Palazzo Trbsino Basto* - Corso Andrea Palladio. 9WA - 36100 Vicenza - Telo4«-M1 II I - Codice Fiscale e Partita IVA N° 00516890241

GAR M11 R01



tanto premesso si è riunita la Commissione di gara, nominata con atto PGN 10498 del

11/2/2014, così composta:

- Presidente: ing. Diego Galiazzo, Direttore del Settore Infrastnitture, Gestione

Urbana e Protezione Civile;

- Componenti :

- - sig. Paolo Brunello del Settore Infrastnitture, Gestione Urbana e Protezione

Civile;

- dott.ssa Federica Fontana dell'Ufficio Politiche Comunitarie;

dottssa Paola Pivotto, istruttore direttivo amministrativo del Settore Servizio

Amministrativo del Dipartimento Territorio, che svolge le funzioni di segretario

della Commissione.

Il Presidente, prima che inizi la seduta aperta al pubblico, illustra sommariamente ai

componenti della Commissione le caratteristiche principali del servizio e della lettera

di invito.

Alle ore 10.25 ha inizio la seduta pubblica e non risulta presente alcuno, oltre la

Commissione.

La Commissione constata che entro le ore 12,00 del giorno 31 gennaio 2014, termine

ultimo di ricezione delle offerte previsto dalla lettera dì invito, è pervenuto un unico

plico da parte della ditta EPC srl - Via Prati 11 - 36031 Dueville (VI) - P. IVA

03697280273.

Il Presidente e ciascun componente della Commissione attesta, con la firma del

presente verbale, l'inesistenza di cause di incompatibilità di cui all'art. 84, comma 7

del D. Lgs. 12 aprile 2006 n. 163 e l'inesistenza di qualsiasi interesse personale o

professionale nei confronti del soggetto coinvolto nella gara.

La Commissione prende atto che nella lettera di invito è prevista la possibilità di

procedere all'aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida, purché sia

ritenuta congrua e conveniente.

Verificata l'integrità e la regolarità del plico, la Commissione ne dispone l'apertura

accertando che all'interno sono inclusi i 3 plichi richiesti dalla lettera di invito: Plico

"1 - Documentazione amministrativa" - Plico "2 - Offerta tecnica" - Plico "3 Offerta

economica".

Dopo aver constatato l'integrità e la regolarità di tutte le buste contenute nel plico, le

stesse vengono firmate da tutti i componenti della commissione.

Si procede quindi all'apertura della busta recante la dicitura Plico "1 -

"Documentazione amministrativa" e all'esame della documentazione in essa

contenuta, accertandone la regolarità.

La ditta EPC srl viene pertanto ammessa alla gara.

Città Patrimonio Mondiale Unesco

Città Decorata di dui- Mudagli ri d'Oro vvm n. Rrsoiit;iMJiNra lì la Ri-sisti-nza

Palazzo Trissino Baston - Corso AWDREa Palladio, 98/à - 36100 Vicenza - T£i.MA4-72ì 111 - Codice Fiscale e Partita IVA Nn 0051689024 ]

GAR M11 R01



Tutti i documenti contenuti nella busta vengono siglati dal Presidente e dai

componenti la Commissione.

La Commissione, sempre in seduta pubblica, procede all'apertura del plico n. 2

"Offerta tecnica" della ditta EPC srl , provvedendo a sigiare tutti i documenti in essa

contenuti.

La Commissione, in seduta riservata, procede all'esame della documentazione

dell'offerta tecnica, costituita, secondo quanto previsto dalla lettera d'invito, dalle

schede relative alla gestione della commessa, alle risorse dedicate all'appalto e alla

professionalità delle figure professionali dedicate all'appalto, rilevando che soddisfa

pienamente le esigenze evidenziate nella lettera di invito.

La Commissione, quindi, in seduta pubblica, procede all'apertura del plico n. 3

"Offerta economica" della ditta EPC srl, provvedendo a sigiare tutti i documenti in

essa contenuti,

II Presidente da quindi lettura del ribasso percentuale offerto pari al 2,3% sul prezzo a

base di appalto (€ 19.672,00, IVA esclusa).

La Commissione quindi ritiene che l'offerta presentata dalla ditta EPC srl di Dueville

(VI) sia valida, congrua, conveniente e complessivamente soddisfi le esigenze

dell'ente.

La Commissione aggiudica provvisoriamente l'appalto dell'incarico del servizio

tecnico di assistenza relativamente al monitoraggio, coordinamento e gestione del

Piano di Comunicazione in riferimento al Progetto Europeo Achelous alia ditta EPC

srl di Dueville (VI) che ha offerto un ribasso del 2,3%, pari a € 19.219,54 più €

4.228,30 per IVA 22% per un importo complessivo di € 23.447,84, alle condizioni del

capitolato d'oneri e della lettera di invito e con le modalità indicate nell'offerta

tecnica.

La seduta è tolta alle ore 10,45.

Fatto, letto, confermato e sottoscritto.

La Commissione:

- ing. Diego Galiazzo, Presidente

- sig. Paolo Brunello, Componente

- dott.ssa Federica Fontana, Componente

- dott.ssa Paola Pivotto, Segretario

Città Patrimonio Mondiale Unesco

Citta Dimorata di dukMrdagur d'Oho piìr h. Risorgimento ir: i.a Resistenza

Palazzo TrissindBastou-COKSOANDSEaPalladio,9&'A-36100Vicenza-Tel.0444.221111-CO3ICE Fi scale e Partita IVA N° 00516890241

GAR M11 RO1


